procurari necesse est. Verum respondi: Nec ad aliquem unum principem nec ad plures, vel omnes simul, hoc in casu, revertitur. Oportet propterea, ut ad populum redeat, hujus rei donatorem, qui eam quidem resumat, velut suam, praesertim cum hujus rei aut diuturna vacatio, aut mala regentia in suam semper solius perniciem redundet. Non sum tamen ejus mentis, ut dicam habitum regnandi, sive dominium ad quemquam alium quam ad regis transire personam; sed regni tamen procuratio atque tutela, non jus, sive prociotas, pro tempore populo vel ab eo electis jure tribuitur. Populum autem appello, non plebem, nec alios tantum regni subditos, sed omnes cujusque status, adeo ut statuum generalium nomine etiam completi principes arbitrer, nec aliquos

excludi qui regnum habitent."

¹ Id. id., p. 148: "Cum autem intelligatis vos universorum statuum regni legatos et procuratores doctos et omnium voluntatem vestris in manibus esse, cur concludere timetis vos ad hoc maxime vocatos negotium, quatenus respublica ob minoritatem regis, quodammodo vacans, vestro consilio procuretur? . . . Haec etiam illos liquido refellunt, qui duntaxat levandorum tributorum, non alterius operae vel finis gratia conventionem indictam arbitrantur. . . . Verum huic sententiae manifestissime contradicit et experientia rerum, et processus a nobis habitus, quo patuit multas alias res a nobis tractatas fuisse. . . . Non est autem res nova haec generalium statuum conventio. Non est inusitatum eos vacantem rei-

As has been already said, we do not think it probable that the Sieur de la Roche made a speech whose terms corresponded exactly with all this, but we think that what Masselin reports represents the political and constitutional ideas of some not unimportant number of the members of the States General. It will be observed that what is said embodies three very important conceptions. The first, which belongs to what we may call general political theory, that all authority originally comes from the community, and can come from no other source, and that this authority naturally reverts to the community, when by any accident the government it set up fails. The second, the general constitutional principle that the States General represented the authority of the whole community, and that their authority was not in any way limited to the granting of financial assistance to the Government. The third, that the appointment of the Regency should not be carried out without the advice and consent of the Estates. We shall return to the proceedings of this meeting of the States General in Chapter VI.